tabella
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tabella licerarum Dominicaliom numerentuy celf
lule, fumpto initio 3 nona cellula huius numeri 111,
intenientur duz he literz b, A,quarum vtraque ac-
cipiéda eft,quiaannusille centelimus Biflexuilis eft,

cum in tabula zquationis non contineatur.

Hic autem vrendum erit quoqueartificio fupra
defcripto, vt numeratio facilior reddatur. Nempe
conftruenda erit tabellaannorum , qua per conti-

nuam additioné 28.ad anpum in tabu-
3500 | lazquationis nuentum, progrediatur.
3528 | Vtinproxumo exéplo ad annum 3500.
3556 | deindead compofitum numerum 3523.
3584 | &c.itatamen, VI vitimus numerus co-
3612 | pofitus minor fit , quam 3700 . Hoe
3640 | enimanno alius numerus antiquus ac-
3668 | cipienduseritin tabella literarum Do-
3696 | minicalium, vt ex tabala @zquationis
S8 conftar. Hac tabella annorum compo-
fita ftarim {ciemus 2 quo anno inchoanda fit numes-
ratio in tahella literarum Dominicalium. Hac ra-
tione, vt in proximo exemplo petfiftamus, {ub nu-
mero antiquo IIL.numerationem aufpicabimur ab
anno 3;84. qui proximé minoreftin tab ellaanno-
rum,quim propofitusannus 3650.qui cadetin cel-
lulam duarum literarum b, A, vt prius.

Facilima porro eft conftructio tabulg¢ zquarionis,
Progreditur enim per omnes annos cctefimos, qui
Biffextiles non funt, omiflis centefimis Biflextili-
bus, quiainillis ordo literarum Deminicalium in-
terrumpitur, in_ his yerd non, Itaque poit ternos
quofque centefimos vnus annus ceatelumus relins
quitur in tabula, cumille fit Biflextilis. Deinde, vt

D
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vides numeriantiqui L. I1. IIT. ordine repetuntur,

Ex his non difficile erit cuilibet ex noftra rabella
perpetua decerpere tabellam particularem fuo re-
pori deferuientem. Sienim tabella 28. literard Do-
minicalium componatur,principio {umpro a cellu-
la illius numeri antiqui, qui in tabula zquationis
cuiliber anno centelimo refponder, confeta erit
tabella deferuiens ab eo anno centefimo vique ad
annum cétefimum quiin tabula zquationis {equi-
tur,exclufiué: ica tamen, vt ex primis duabus literis
anno illi centefimo,d quo vius tabellz incipit, ref-
pondentibus, inferior aflumatur, relicta fuperiori.
Hac arte conftru&ta eft fequens tabella,cuius v(us
incipicab anno 18co. duritque vique ad finem an-
ni 1899. hac lege, vt anno 1800. litera Dominicalis
fit e, inferior primarum dvarum, fe.Sequenti dein-
de anno 1801. litera Dominicalis {ic d, &c,

Tabella literarum Dominicalinm ab anno 18300.
quﬂf ad annuwm 1 900. fxdnﬁw.
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ExFedité quoque eandem literam Dominicalem
‘cuiufque anni perpetuo inueniemus tam ante cor-
retionis annum, quam polt, ex antiquo cyclo So-
lar, feu lirerarum Dominicalium 28.annorum,quo
ad hanc v{que diem Ecclefia via eft. Hicautem, vna:
cum tabula £quationis,qua per omnes annos cen-
tefimos progreditur, ita vt quartus quifque cente-
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fimus ﬁt Biflextilis,& tuncidem numerus antiquus
repetatur, ita {e habet,